
Prefeitura Municipal de Carmésia 
CEP 35.878-000 - Estado de Minas Gerais 

 
 

Resultado Pregão Eletrônico Nº 009/2022 
 

Extrato da Sessão Processo Nº 017/2022 - Pregão Eletrônico Nº 009/2022 - Objeto: 
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO AMBULÂNCIA TIPO A SIMPLES REMOÇÃO FURGONETA E 
01 (UM) VEÍCULO TRANSPORTE SANITÁRIO (MÍNIMO 10 LUGARES COM ACESSIBILIDADE – 1 
CADEIRANTE) CONFORME RESOLUÇÃO SES/MG Nº 7.496 DE 04 DE MAIO DE 2021 – 
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE – GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS, EM 
ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMÉSIA. 

 
 

FORNECEDORES VENCEDORES CNPJ ITEM VALOR TOTAL (R$) 

CONCEITO VEICULOS ESPECIAIS LTDA 
 

14.270.164/0001-43 

 
1 R$194.800,00  

KIVEICULOS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 44.403.694/0001-83 
 

2 R$277.800,00  

 

Fica aberto o Prazo Recursal na forma da Lei. Data 05/04/2022. Ass: Júnior 
Thaisson da Cruz Silva – Pregoeiro 

 

Carmésia/MG, 05 de ABRIL de 2022. 

 

 

 

 
________________________ 

Júnior Thaisson 
Pregoeiro 

 

 

 


		2022-04-05T11:06:25-0300
	JUNIOR THAISSON DA CRUZ SILVA:10916569675




